
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 9  – Година  XLVIII 

9. јун 2016. г. , Бачка Топола 

 XLVIII. évfolyam–9. Szám 

Topolya, 2016. június 9. 

 
 



Број 9. 9.06.2016. СТРАНА 636. OLDAL 2016.06.9. 9. szám 

  
 
 

43. 
На основу члана 56. став 1., 2., 5., и 7. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ 

број 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011) и члана 42. тачка 7. Статута општине Бачка Топола („Сл. лилст 
општине Бачка Топола“, број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 9.06.2016. године донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 
 

 Потврђују се мандати одборника у Скупштини општине Бачка Топола изабраних на 
изборима  расписаним за 24. април 2016. године и поновљеним изборима на бирачком месту бр. 9. за 
1. маја 2016. са  изборних листа и то:  
 
 

Ред. 
бр. 

 
Назив изборне листе 

Број мандата које је доделила 
Општинска изборна комисија 

 
1. 

 
САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН 
ПАСОР – VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – 
VAJDASÁGI MAGYAR DEMOKRATA PÁRT – PÁSZTOR 
ISTVÁN 

 
1. Кишлиндер Габор 
2. Жембери Јанош 
3. Домањ Дудаш Диана 
4. Ковач Ласло 
5. Тот Баги Марта 
6. Нађ Ото 
7. Чорба Ото 
8. Сабо Сабадош Силвиа 
9. Ваш Арпад 
10. Плохл Едвин 
11. Маркуш Золтан 
12. Шипош Пирошка 
13. Шефер Атила 
14. Пинтер Габриела 
15. Мехеш Атила 

2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 1. Симовић Немања 
2. Месарош Хелена 
3. Срдић Саша 
4. Спасојевић Мирко 
5. Хаџи Јанош 
6. Мастиловић Душанка 
7. Плећаш Горан 
8. Викор Ласло 
9. Поповић Марина 
10. Анчевски Стеван 
11. Ковјанић Радован 
12. Зимоњић Јасмина 

  



Број 9. 9.06.2016. СТРАНА 637. OLDAL 2016.06.9. 9. szám 

  
 
 

3.  ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 
СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) ДРАГАН 
МАРКОВИЋ ПАЛМА: 

1.Јеремић Јован 
2. Милошев Груја 
3. Марић Сања 
4. Катић Милан 

4. САВЕЗ ГРАЂАНА – ЦИВИЛ 1. Узелац Душан 
2. Шупић Горан 
3. Скендеровић Ева 
4. Туруц Золтан 

5. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД 
ЧАНАК  VAJDASÁGI SZOCIÁLDEMOKRATA LIGA –
ČANAK NENAD – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА БОРИС ТАДИЋ  SZOCIÁLDEMOKRATA 
PÁRT – TADIĆ BORIS 

1. Векоњ Карољ 
2. Балинт Оскар 
3. Штрауб Ела 

   

5. „MAGYAR MOZGALOM – A KÖZSÉGÜNKÉRT – VMDK 
– MAĐARSKI POKRET – ZA NAŠU OPŠTINU – DZVM“ 

1. Шерфезе Андор 
2. Др Червенак Петер 
3. Менђан Плетикосић Илдико 

 
II 
 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба надлежном Управном суду у року од 48 часова од 
дана доношења Одлуке. 

 
III 

 

 Ова Одлука се објављује у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-41/2016-V  
Дана: 9.06.2016. Председавајући 
Бачка Топола Маркуш Золтан, с.р. 
 
 
44. 
 На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и 
члана 60. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 15/2008, 
1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  
9.јуна 2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 
I. 
 

 СРДИЋ САША, дипл.инжењер пољопривреде из Бачке Тополе, ул. Видовданска бр. 11. бира 
се за председника Скупштине општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев 
од 9. јуна 2016. године. 



Број 9. 9.06.2016. СТРАНА 638. OLDAL 2016.06.9. 9. szám 

  
 
 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-35/2016-V Председавајући 
Дана: 9.06.2016. Маркуш Золтан, с..р 
Бачка Топола 
 

45.  
На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и 

члана 39. став 2. и члана 62. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 9. јуни 2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

I. 
 

 КОВАЧ  ЛАСЛО, пољопривредни техничар, из Бачке Тополе, ул. Етвеш Лоранта бр. 1. бира 
се за заменика председника Скупштине општине Бачка Топола на мандатни период од  четири 
године, почев од 9. јуна 2016. године. 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  02-36/2016-V Председник   
Дана: 9.06.2016. Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА  Саша Срдић, с.р. 
 
46. 

На основу  члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број  129/2007) 
и члана 63. став 2. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 15/2008, 
1/2009, 6/2010,  9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 9. 
јуна 2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 
 

 НИКОЛОВИЧ ЕЛЗА,  дипл. правник из Бачке Тополе, ул. Кривајска бр. 22.. поставља се за 
секретара Скупштине општине Бачка Топола до краја мандата одборника Скупштине општине, 
почев од 9. јуна 2016. године.  

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-37/2016-V Председник 
Дана: 9.06.2016. Скупштине општине 
Бачка Топола Саша Срдић, с.р. 



Број 9. 9.06.2016. СТРАНА 639. OLDAL 2016.06.9. 9. szám 

  
 
 

47. 
 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и члана 
66. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 15/2008, 1/2009, 
6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана  9. јуна 2016. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 
I. 
 

 КИШЛИНДЕР ГАБОР, економски техничар, из Бачке Тополе, ул. Лепа бр. 12.  бира се за 
Председника општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, почев од 9. јуна 2016. 
године. 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-38/2016-V Председник 
Дана: 9.06.2016. Скупштине општине 
Бачка Топола Саша Срдић, с.р. 
 
48. 
 На основу члана 43. став 4. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС» број 129/2007) и 
члана 43. став 3. тачка 3. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола», 
број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014), Скупштина општине Бачка Топола на седници 
одржаној дана 9. јуна  2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

 
I. 
 

 МАРИНА ПОПОВИЋ, професор разредне наставе, из  Карађорђева , ул. Бориса Кидрича бр. 
11. бира се за Заменика председника општине Бачка Топола на мандатни период од  четири године, 
почев од 9. јуна 2016. године. 

 

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-39/2016-V Председник 
Дана: 9.06.2016. Скупштине општине 
Бачка Топола Саша Срдић,  с.р. 
 
49. 

На основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи  («Службени гласник РС», број 
129/2007), и члана 69. став 3. Статута општине Бачка  Топола («Службени лист општине Бачка 
Топола», број 15/2008, 1/2009, 6/2010, 9/2012 и 12/2014) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 9. јуна 2016. године, доноси 



Број 9. 9.06.2016. СТРАНА 640. OLDAL 2016.06.9. 9. szám 

  
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

I. 
 

 У Општинско веће на мандатни период од четири године почев од 9. јуна 2016. године бира 
се: 
 1. Жембери Јанош, дипл.инж.агрономије, Бајша, ул.Школска бр. 6. 
 2. Домањ Дудаш Диана, дипл.економиста, Бачка Топола, ул.Ивана Милутиновића бр.11. 
 3. Шефер Атила, грађ.техничар, Стара Моравица, ул. Светог Стевана бр.39. 

4. Сатмари Адриан, дипл.економиста, Бачка Топола, ул.Бајшански пут бр.13. 
 5. Милан Јанус, дипл.инг.пољопривреде, Бачка Топола, ул.1. Маја 22/1 
 6. Викор др Ласло, доктор ветеринарске науке, Победа, ул. Пионирска 2.  
 7. Фаркаш Армин,дипл.социјални радник, Бачка Топола, ул.Омладинска бр.22. 
 8. Јелена Кабић, инж.органске пољопривреде, Бачка Топола, ул.Иштвана Андреа бр.43. 
   

II. 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола».   
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
БРОЈ: 02-40/2016-V Председник 
ДАНА: 9.06.2016. Скупштине општине 
БАЧКА ТОПОЛА Саша Срдић, с.р.   
 
50. 
 На основу члана 74. и 76. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007 и 83/2014) и члана 14. тачка 1. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 
Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 5/2009, 5/2011, 6/2013 и 18/2015), Савет Месне 
заједнице Карађорђево, на седници одржаној дана 17.05.2016. године, донео је 
 

О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНИ СТАТУТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАЂОРЂЕВО 

 

Члан 1. 
 

 У Статуту Месне заједнице Карађорђево („Службени лист општине Бачка Топола“, број 
13/2013) у члану 22. став 1. мења се текст и гласи: У наредном саставу Савет броји 5 чланова. 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“ и на огласној табли 
Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли Месне 
заједнице. 
 
САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
КАРАЂОРЂЕВО Председник Савета 
Број: 98/2016 МЗ Карађорђево 
Дана: 17.05.2016. Милан Максимовић, с.р. 
  



Број 9. 9.06.2016. СТРАНА 641. OLDAL 2016.06.9. 9. szám 

  
 
 

 

 
Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 
   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2016. годину износи 
  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 
  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Редни 
број 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
Страна 

   
43. Одлука о потврђивању мандата одборника у Скупштини општине Бачка 

Топола 636 
   

44. Решење о избору председника Скупштине општине Бачка Топола 637 
   

45. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Бачка Топола 638 
   

46. Решење о постављању секретара Скупштине општине Бачка Топола 638 
   

47. Решење о избору Председника општине Бачка Топола 639 
   

48. Решење о избору Заменика председника општине Бачка Топола 639 
   

49. Решење о избору чланова Општинског већа 639 
   

50. Одлука о измени Статута Месне заједнице Карађорђево 640 
   


